
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2017г. №84/2

О выборах председателя Собрания депутатов

Покровского  сельсовета Черемисиновского района

В соответствии с Федеральным законом  от  6 октября  2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов Покровского 
сельсовета  РЕШИЛО:

 1. Избрать Председателем Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района
Горлову  Елену Васильевну.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в бюллетене 
«Информационный вестник Покровского сельсовета».

 Глава Покровского сельсовета

 Черемисиновского района Ю.М. Рябцев.


